



## NYT FRA BESTYRELSEN

Den 30. november 2024.

### Velkommen til nyhedsbrevet fra bestyrelsen

– vi må forberede jer på, at der denne gang er usædvanlig mange gode nyheder

#### Sct. Jørgensbadet overlever

De mange ugentlige brugere af den lille svømmehal ved Sct. Jørgens Skole kan glæde sig over, at deres svømmehal er sluppet nådigt igennem kommunens sparerunde. Når det er gået så godt, er det muligvis en kombination af folkeligt pres med hørings svar og en undersøgelse, der har vist, at svømmebadets tilstand ikke er helt så alvorlig, som man troede.

For RÆM betyder det, at de 13 hold onsdag og lørdag kan fortsætte uændret – det er faktisk 136 glade svømmere og deres ledere.

#### Endnu en god nyhed: Igen pilates mandag morgen

Vi har fundet en ny instruktør, og derfor kan mandagsholdet kl. 9 igen møde ind til pilates. I to måneder har deltagerne måtte undvære pilates, fordi holdets instruktør med kort varsel desværre blev nødt til at trække sig.

Holdlederen har naturligvis informeret holdets deltagere direkte om genstarten.



#### Ikke mange nye medlemmer fra Lejre og Høje Taastrup

Ved starten af vintersæsonen blev det som bekendt muligt for deltagere fra nabokommunerne at deltage i RÆMs aktiviteter, og det udløste hos nogle en frygt for at vores hold ville blive voldsomt pressede af tilgang fra især Lejre og Høje Taastrup kommuner. Sådan er det ikke gået. RÆMs medlemsadministration har her ved indgangen til november registreret 14 nye, glade medlemmer fra nabokommunerne. Og medlemsadministrationen kan se, at adskillige af dem faktisk er medlemmer, der nu har fået mulighed for at vende tilbage til RÆM efter at være flyttet ud af Roskilde Kommune.

#### FUN fredag formiddag

RÆM kan nu tilbyde flere aktiviteter i Roskildebadet. Fra november er der åbent for os om fredagen med tre hold i FUN- bassinet med 30 grader varmt vand og modstrøm. Det er trænes i vandgymnastik. Det anbefales derfor, at deltagerne er fortrolige med vand og kan svømme. Vi gør opmærksom på, at du ikke kan være tilmeldt både varmtvandsgymnastik og vandgymnastik i Fun badet. Se mere i vinterprogrammet på hjemmesiden <https://raem.dk/varmtvandsgymnastik/>

## Gode udsigter for bedre forhold på Kildegården

Det er ikke nogen hemmelighed, at hverken medlemmer eller bestyrelse har været tilfredse med vedligeholdelse og rengøring i Kildegården 6. Fugtskader, fejl på vvs-installationer og utilfredsstillende rengøring af baderum har været nogle af kritikpunkterne, som bestyrelsen igen og igen har rejst over for kommunen. Nu er der håb om forbedringer – Roskilde Kongres- og Idrætscenter har nemlig overtaget de fleste af kommunens forpligtelser på Kildegården. Der har desværre været et par svipsere her i de første uger, men bestyrelsen er i gang med at indføre kongrescentrets medarbejdere i forholdene i vores lokaler. Vi er optimister - der er enighed om at niveauet for vedligeholdelse og rengøring skal være højere.

## Dart start

Dart er en helt ny aktivitet i RÆM.

Det foregår hver mandag kl. 14-16 i Svogerslev Dartklub, Industriledet 17, Svogerslev – og du kan blot møde op og være med.

## Mange ældre får glæde af overskuddet fra lotteriet

De rare penge fra RÆMs forårslotteri er fordelt på følgende måde i 2023:

Margrethehjemmet –

”John Mogensen” med sang og musik

Trekroner Plejecenter –

Frokost på Cafe Korn i Trekroner for 24 beboere og 8 medarbejdere

Køb af legoklodser (træning af motorik og kombinationsevne)

Fiskedag

Hyrdehøj Plejecenter –

To koncerter (forår og efterår) underholdning med duoen John og HC

Underholdning fra 2. klasserne på Tjørnegårdsskolen: Luciaoptog og forårskoncert

Sct. Jørgensbjerg Plejecenter –

Klargøring af bus

Bankospil

Tak til de mange RÆM-medlemmer, der støtter lotteriet. Når foråret næste år nærmer sig, vil vi her i nyhedsbrevet løfte sløret for lotteriet i 2025. Og helt sikkert vil der igen være mulighed for at bidrage til glæde og oplevelser blandt beboerne på plejehjemmene.



**Mange hilsner  
bestyrelsen**